

Wielgomłyny, dnia 25.10.2021 roku

.....
zamawiający

INFORMACJA (ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU)

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00228069/01 z dnia 11.10.2021 roku na **Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w miejscowości Niedośpielin** w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z pytaniami do postępowania.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający do realizacji inwestycji dopuści rury PVC-U nieposiadające:

- wydłużonego kielicha, który w czasie procesu produkcyjnego formowany jest na gorąco wokół uszczelki z pierścieniem PP- uszczelka wykonana z materiału TPE-V klasy 60 z pierścieniem stabilizującym z polipropylenu (PP) z włóknem szklanym, olejoodporna zgodnie z normą PN-EN 681-2 WH,
- odporności na ścieranie po 100 tys. cykli max 0,070 mm, a po 200 tys. cykli max 0,140 mm potwierdzonej badaniem wg normy 295-3:2012 przez niezależny Instytut,
- wewnętrznego cechowanie określające jej podstawowe parametry techniczne,
- szczelności połączeń 2,5bara,
- odporności na płuwanie wysokociśnieniowe rur 280 bar ?

Odpowiedź: Akceptujemy wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kielichowych Ø 200 PVC-U, SN $\geq$ SN8, SDR34 litych, łączonych na uszczelki. Na etapie projektu zostaną użyte rozwiązania nie gorsze niż wskazane. Na etapie projektu należy z Zamawiającym konsultować wszelkie użyte materiały.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur kanalizacyjnych PVC-U bezciśnieniowych strukturalnych wykonanych z trzech homogenicznie połączonych warstw PVC-U o różnych barwach i właściwościach tj. warstwy: wewnętrzna i zewnętrzna w kolorze oranż , warstwa środkowa w kolorze czarnym? Czy tylko rury kanalizacyjne PVC-U lite, o jednorodnej homogenicznej budowie w całym przekroju ścianki o jednolitej barwie i identycznych właściwościach w całym przekroju ścianki ?

Odpowiedź: Należy używać rur PVC-U lite.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Z up. Wójta
Sławomir Kuligowski
INSPEKTOR

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona